
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga AutoritetiKontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 03.06.2025 

 

1. Drejtuar: Për : OPERATORIN  EKONOMIK  “MEROLLI OIL” shpk 

-Adresa: Korce, Libonik, VLOCISHT Rruga Korce-Tirane, Km. i 7, zona kadastrale nr.3803, 

nr.pasurie 171/61 

 - NIPTI: K04005080H 

Operatorit Ekonomik  (OE)      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO   X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit:  Proçedure e Hapur e thjeshtuar/Marveshje kuader  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje karburant 

(gasoil+benzinë) për mjetet e bashkisë + ngrohje shkolla] 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-45472-04-17-2025 

Afati i kontratës: 12 muaj 
 



 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 18.04.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.20 datë 22. Prill 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik “MEROLLI OIL”shpk    -NIPT-I :K04005080H 

-Adresa: Korce, Libonik, VLOCISHT Rruga Korce-Tirane, Km. i 7, zona kadastrale nr.3803, 

nr.pasurie 171/61 

 

-Vlera e ofetës: 4.619.996 (katër milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh,   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatore ekonomike te skualifikuar nuk ka. 
 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

2. 1 Operatori ekonomik “MEROLLI OIL”shpk    -NIPT-I :K04005080H 

-Adresa: Korce, Libonik, VLOCISHT Rruga Korce-Tirane, Km. i 7, zona kadastrale nr.3803, 

nr.pasurie 171/61 

-Vlera e ofetës: 4.619.996 (katër milion e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh,   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


